

نیاز اقتصاد ایران



در مراسمی با حضور رییس ستاد اجرایی فرمان امام و مدیران عامل ۱۰ بانک اعلام شد

ایجاد ۲۲۰ هزار شغل در سال ۹۹ توسط بنیاد برکت

روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت: قدر تمند شدن اقتصاد در گرو افزایش تولید داخل است

در آستانه روز ملی جمعیت تشریح شد روند کاهش زاد و ولد در کشور

صفحه ۸

گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد چگونگی اجرای سامانه‌های نظارتی در حوزه امور بانکی

کنترل تراکنش‌های مالی برای کاهش کسری بودجه و فرار مالیاتی

صفحه ۳

پنج عامل مهم رسوب کالا در گمرکات معرفی شد

هر ۲ روز یک بخشنامه صادراتی

صفحه ۷

پاسخ به ۱۱+۵ پرسش درباره حال و آینده معاملات ملکی

غلیان انتظارات تورمی زیر پوست بازار مسکن

صفحه ۵

انسدادهای شفاف موجود در حوزه ارزهای دیجیتال، مصداق بارز «خود تحریمی» است

هدایت سرمایه‌گذاری‌های رمزارز به بسترهای غیر شفاف خارجی

صفحه ۶



«تبادل» در گفت‌وگو با کارشناسان اقتصادی بررسی کرد پیشینه گفتمان اقتصادی در انتخابات

روحه اهدافی مدنظر کشور قرار داد. کشور که از منابع زیر زمینی، معادن، نیروی انسانی کم، ظرفیت‌های گردشگری و... برخوردار است باید در راس کشورهای منطقه‌ها، منظر اقتصادی و معیشتی قرار بگیرد. این ابهامات باید برای مردم و جریانات مختلف روشن شود.

فقدان اطلاعات کافی از چالش‌های اقتصادی

در شرایطی که علی‌قنبری موضوع چالش‌های اقتصادی پیش روی کشور را ۳ سطح می‌بیند، مسعود خوساری از زاویه دیگری به بحث وارد می‌گردد. رییس اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه کشور با چالش‌های زیادی مواجه است، گفت: «طی ۱۶ سال گذشته ۱۷ میلیون نفر در سن کار به جمعیت کشور افزوده شده است. با این حال متوسط اشتغال ایجاد شده سه میلیون نفر بوده است. همچنین سرمایه‌ اجتماعی در تملکی بخش‌های کشور دچار برش شده است. مسائل تحریم که ضربه جدی به اقتصاد کشور زده، هنوز هم پابرجاست. سر درگمی سیاسی در کشور یکی از عوامل بازدارنده پیشرفت و توسعه اقتصادی ایران بوده است.» رییس اتاق بازرگانی تهران افزود: «بالج‌بر ۱۰۰ میلیارد دلار در سال بازانه انرژی غیر هدفمند پرداخت می‌شود بدون اینکه این مولفه در توسعه و رشد اقتصادی نقش داشته باشد. می‌توانیم رشد تورم منطقه ۶ تا ۶ درصد داشته‌ایم ولی حداقل در ۸ سال گذشته و در مرحله اجرا هیچ اتفاقی در این حوزه نیفتاده است. الان جایگاه ایران ۱۴۰-۱۴۲ است.»

هم‌بازم آزاد ارز در اقتصاد

در همین خصوص رییس دانشکده اقتصاد دانشگاه خوارزمی گفت: «تصد تحلیل سیاسی و... ندارم بلکه خود ارقام را تأیید می‌کنم که بخش واقعی اقتصاد یک شنبه و حتی ۴ ساله هم نمی‌تواند اصلاح شود؛ این موضوع پدیده‌ای است که از دهه ۵۰ سیطره پیدا کرده است به نحوی که نظام شبه مدرن و مبتنی بر مونتاز محوری در کنار رانت و پروکراسی‌های پیچیده در بخش تولید سایه افکنده و به همین راجحتی هم حل نمی‌شود.» او افزود: «الان چند سال است که شعار بهبود فضای کسب و کار در دولت‌های مختلف داده می‌شود؛ تمام بخش‌ها هم روی این موضوع اجماع دارند.» کسی‌تا به حال اعلام مخالفت در این حوزه نداشته‌ام و حداقل در ۸ سال گذشته و در مرحله اجرا هیچ اتفاقی در این حوزه نیفتاده است. الان جایگاه ایران ۱۴۰-۱۴۲ است.»

ادامه در صفحه ۲

یادداشت - ۳

پست سیاسی روابط عمومی!

هفته روابط عمومی هر ساله مقارن است با تمجید از نقش موثر این واحد در ارتباطات و شفاف‌سازی عملکرد سازمان‌ها که مسلمان در زمره فعالیت‌های روابط عمومی به عنوان اصل نخست باید نهادینه شده باشد. اما از منظر دیگر، پس از اجرای خصوصی‌سازی در کشور که منجر به بسط و ظهور شرکت‌های متعدد دولتی و شبه‌دولتی گردید که به نوعی نافی حمایت از رشد و توسعه بخش خصوصی نیز هستند، دیدگاه مدیریتی اینگونه شرکت‌ها به واحد روابط



امیرعباس امامی

یادداشت - ۴

«اضطراب» در کودکی «سلطه پذیری» در بزرگسالی

بعضا اختلال اضطراب اجتماعی با علل اولیه نوعی «سازداری رفتاری» یا «کهروسی اجتماعی» آغاز می‌شود، به طوری که کودک و نوجوان سعی می‌کنند از حضور در موقعیت‌های



فرزانه شریفی‌بافستان

در بسیاری از ارگان‌ها و نهادها به عنوان یک ضرورت در چارت سازمانی مشخص شده است و انتظارات خاصی به جز روال معمول اداری از آن نمی‌رود. واحد روابط عمومی در هر سازمان باید با توجه به مطالبه‌گری مخاطبین عام یا خاص از مجموعه سازمانی خود، در جهت ارائه راه‌حل و ارتباط صحیح بین مدیریت با رسانه‌ها و سهامداران یا مخاطبین باشد و تغییرات مدیریتی نیز خللی در ایده پردازی و خلاقیت آن ایجاد نمایند. در هر حال، مدیر روابط عمومی می‌تواند یک سمت سیاسی و منفعل در راستای اهداف مدیریت باشد یا یک کارشناس خلاق و نظریه پرداز یا گستره‌ای از شبکه‌های رسانه‌ای و ارتباطی پویا یا بازخورد‌های مطلوب.

نوجوانی بروز کرده و در بزرگسالی نیز به وضوح نمایان می‌شود. به احتمال زیاد این اختلال پس از یک تجربه استرس‌زا یا بحالت‌آور در فرد ایجاد شده و گاهی در فرد پنهان می‌ماند و به کندی خود را نشان می‌دهد. اگرچه ریشه این اختلال به ایام کودکی بازمی‌گردد اما گهگاه هنگام مواجهه افراد با مسائل بحران آمیز یا تغییرات عمده در بزرگسالی نظیر مهاجرت، از دست

بزرگسالی در کودکی «سلطه پذیری» در بزرگسالی

ادامه در صفحه ۸

